



## **„Dopisało... wszystko!” - pierwsze takie zawody na iławskim orliku były świętem „królowej sportu” [ZOBACZ ZDJĘCIA]**

data aktualizacji: 2023.04.23



**Łącznie aż 190 uczestników, dzieci i młodzież z miejscowych szkół i przedszkoli, wzięło udział w pierwszych Iławskich Zawodach Lekkoatletycznych "Biegamy na Orliku", które zorganizowane zostały w tę sobotę, 22 kwietnia na obiekcie sportowym przy Szkole Podstawowej nr 5 w Iławie.**

**Organizatorzy nie kryją zadowolenia - zarówno z frekwencji, jak i z atmosfery.**

Zamysł organizatorów (SSP Orka) był taki, aby zaprosić do otwartej rywalizacji na jedynej tartanowej bieżni w Iławie w formule międzyszkolnej i weekendowej - tak, aby uczniowie nie musieli opuszczać lekcji i aby mogli im kibicować najbliżsi. Według Orki zdało to egzamin.

**- Cieszymy się, że nasza lokalna społeczność miała okazję zobaczyć piękno "królowej sportu" w trochę mniejszym, ale profesjonalnym wydaniu - komentuje w imieniu klubu trenerka Aneta Ostanek. - Zawody znacznie**

**przekroczyły nasze oczekiwania. Dopisało... wszystko, ale przede wszystkim pogoda, co na pewno przyczyniło się do takiej pięknej frekwencji zarówno na linii startu, jak i w strefie kibica. Początkowo miały to być skromne zawody na orliku, a dzięki tak dużemu zainteresowaniu zrobiła się z tego duża sportowa impreza.**

Finalnie w zawodach wzięło udział 190 osób, dzieci i młodzież ze wszystkich szkół i przedszkoli w Iławie. Startowali również zawodnicy ze szkół w Wikielcu, Gromotach, Jamielniku, Rudzienicach, Radomnie, Suszu oraz z iławskich szkół ponadpodstawowych.

Tzw. osobostartów było 225, a to dlatego, że część zawodników zdecydowała się na udział w dwóch konkurencjach, a niektórzy biegli jeszcze dodatkowo w sztafecie.

---

***Organizatorzy dziękują za wsparcie i pomoc wszystkim zaangażowanym. Wydarzenie, chociaż to dopiero pierwsza edycja, już zdobyło grono sponsorów i wolontariuszy. Według trenerów obserwujących rywalizację udało się wypatrzyć kilka nowych talentów - wśród uczniów, którzy jeszcze nie są zrzeszeni w żadnym klubie. Padło też kilka nieoficjalnych "życiówek".***

---



Wyniki zawodów dostępne są [pod tym linkiem](#). Poniżej zobaczcie wydarzenie w obiektywie.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia dzięki uprzejmości autora - Dariusza Jarmołowicza.*

~~galeriaspc~~8223~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70728-dopisalo-wszystko-pierwsze-takie-zawody-na-ilawskim-orliku-byly-swietem-krolowej-sportu-zobacz-zdjecia>